
CJENOVNIK
TERETANA
Dnevni trening
Nedjeljna karta
Mjesečna članarina
6 mjeseci
12 mjeseci
Trening plan
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GRUPNI TRENINZI
Neograničeno (mjesec dana)
Teretana + grupni treninzi
(mjesec dana)

10 EUR
30 EUR
90 EUR

420 EUR
780 EUR

80 EUR

60 EUR

110 EUR

PERSONALNI* & DUO
Dnevni personalni trening
8 personalnih treninga (mjesec dana)
12 personalnih treninga (mjesec dana)
16 personalnih treninga (mjesec dana)
20 personalnih treninga (mjesec dana)
12 polupersonalnih treninga (mjesec dana)
(220€ po osobi)
16 polupersonalnih treninga (mjesec dana)
(260€ po osobi)
20 polupersonalnih treninga (mjesec dana)
(290€ po osobi)
Članska kartica

*U cijenu personalnih i polupersonalnih treninga je uključeno korišćenje teretane

40 EUR
200 EUR
280 EUR
340 EUR
390 EUR

440 EUR

520 EUR

580 EUR
8 EUR



CJENOVNIK
MASAŽA
Portonovi body renewal 
30 min
Portonovi body renewal 
50 min 
Peaceful escape 
30 min
Peaceful escape 
50 min 
Peaceful escape 
80 min 
Lymphatic Body Ritual 
80 min
Lymphatic Face Ritual 
50 min
Portonovi Kings massage 
50 min
Portonovi body scrub & relax massage 
80 min 
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45 EUR

70 EUR

40 EUR

60 EUR

85 EUR

85 EUR

60 EUR

120 EUR

100 EUR

MASAŽA U REZIDENCIJI
Portonovi body renewal 
30 min
Portonovi body renewal 
50 min 
Peaceful escape 
30 min
Peaceful escape 
50 min 
Peaceful escape 
80 min 
Lymphatic Body Ritual 
80 min
Lymphatic Face Ritual 
50 min
Portonovi Kings massage 
50 min
Portonovi body scrub & relax massage 
80 min 

65 EUR

95 EUR

60 EUR

85 EUR

120 EUR

120 EUR

85 EUR

160 EUR

135 EUR


